ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH BÌNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP3

V/v thực hiện quản lý thực vật rừng,

động vật rừng và loài thủy sản là tài sản

được xác lập quyền sở hữu toàn dân

Ninh Bình, ngày       tháng      năm 2025

                       Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 1568/BNNMT-LNKL ngày

28 tháng 4 năm 2025 của Bộ Nông nghiệp và Môi trường về việc thực hiện Nghị

định số 77/2025/NĐ-CP ngày 01/4/2025 của Chính phủ (có Văn bản kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp

với UBND các huyện, thành phố và các đơn vị liên quan nghiên cứu, triển khai

thực hiện các nội dung tại Văn bản trên; tổng hợp tình hình, kết quả, chủ động

tham mưu UBND tỉnh những nội dung thuộc thẩm quyền, trách nhiệm của Ủy

ban nhân dân tỉnh, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VP3,5.
    LNT_VP3_CV99

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Song Tùng

		2025-04-29T07:15:09+0700

		2025-04-29T15:18:12+0700

		2025-05-05T08:52:49+0700

		2025-05-05T08:52:23+0700

		2025-05-05T08:52:23+0700